1505,  fa  il  suo  testamento,  col  quale  sceglie  per  la  sua  sepoltura 

la  tomba  gentilizia  nella  cappella  di  S.  Nicola  da  Tolentino  in  S. 

Mostiola,  e  vuole  essere  ivi  sepolto  absque  solemnitate  aliqua. 

Item  :  gravavit  et  gravat  nionasterium  sancte  Mustiole...  ad  ce- 

lebrandum...  omni  anno  ad  dictani  ecclesiam  officium  unum  a 

mortuis,  cum  missis  duodecim  et  missamunam  in  cantu  cuni  lae- 

taneis  et  hoc  in  remissionem  peccatorum  ipsius  domini  testatoris , 

et  ipsi  fratrea  teneantur  ponere  ceram  pro  dicto  officio  celebrando. 

Et  pro  dicto  oflicio  celebrando  legavit  et  legat  dicto  conventui  fic- 

tum  unum  librarum  duarum  et  soldorum  octo  omni  anno.dandum 

et  solvendum  per  infrascriptos  eius  heredes  semper  in  fine  anni... 

Item...  dat  et  legat  suprascripte  ecclesie  sancte  Mustiole  pallium 

unum  de  seta  valoris  florenorum  decem  et  hoc  pro  ornando  ca- 

pellam  ipsorum  de  Pesia  sub  vocabulo  sancte  Marie  ct  hoc  infra 

menses  tres  pro.\inie  futuros  a  morte  ipsius  domini  testatoris. 
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DCLXXXIV. 

II  Capitolo  di   S.   Paolo  nomina  un   Procuratore. 

(Arcli.  Notar    di  Pavia.  —  Atti  di  Gian  Albcrto  Morasco). 

IN  moiiasterio  sancti  Pauli,    sito    extra  et  prope    portam  S.  Marie    in    Perticha 

prope  Vernabulam  Papie,  et  in  loco  Capituli  ipsius  monasterii...   Convocato... 

    Capituio...  de  mandato  reverendi  patris  domini  fratris  Francisci  de  Papia,  Dei 

gratia  prefati  conventus...  Prioris...  in  quo  quidem  Capitulo  fuerunt...  prefatus  dominus  Fran- 
ciscus  Prior  antedictus  et  cuin  ipso...  venerabiies  domini  frater  Pauius  de  Papia  vicarius, 

frater  lohannes  Petrus  de  Papia,  frater  Hyeremias  de  Papia,  frater  Alexander  de  Papia  , 

frater  Maurus  de  Corniento,  frater  Hieronimus  de  Papia,  frater  Ipoiitus  de  Brixia  ,  frater 

Innocentius  de  Pergamo,  frater  lohannes  Angeius  de  Crema,  frater  lohannes  Evangeiista  de 

Faventia,  frater  lohannes  Baptista  de  Confientia,  frater  Pacificus  de  Gariascho,  frater  Ste- 
phanus  de  Aquanigra,  frater  Vaientinus  de  Papia  ,  frater  Petrus  Paulus  de  Papia  ,  frater 

Syrus  de  Novaria,  frater  Ludovicus  de  Axuia  et  frater  Paulinus  de  Aquanigra...  qui  fa- 

ciunt...  fere  totum  et  integrum  Capituium  ipsius  monasterii,  cleggono  loro  procuratore  il  re- 
verendum  dominum  Cexarem  ex  Comitibus  Medde  prepositum  ecciesie  saiicti  Michaellis